Республикой Беларусь (на Минск, на Брест), Московская область. 

3. Сроки начала и окончания выполнения Работ по Договору - указываются в Проекте 
Договора (Приложение № 6 к Конкурсной Документации): 

4. Начальная (максимальная) Цена Договора с учетом НДС: 52 686 870 (Пятьдесят два 
миллиона шестьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят рублей) 00 копеек, в том 
числе: 

-  временные здания и сооружения (по фактически произведенным затратам): 1 257 560,00 
руб.; 

- резерв средств на непредвиденные работы и затраты (по фактически произведенным 
затратам): 1 541 030, 00 руб. 

Порядок учета возвратных сумм исключены из стоимости временных зданий и сооружений. 
Начальная (максимальная) цена единицы работы по Договору с учетом НДС: 52 686 870 

(Пятьдесят два миллиона шестьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят рублей) 00 
копеек. 

5. Объём и место выполняемых Работ: указаны в Технической части (Приложение №1 к 
Конкурсной Документации). 

6. Место, дата и время начала и окончания приема Конкурсных Заявок: Электронная 
торговая площадка Автодор-Торговая Площадка (ЭТП), начало приема Конкурсных Заявок 00:00 ч